Exul es in mundo, tua cura sit in redeundo,
Ad patriamque redi, iussisque vocantis obedi.

5 Num liquido cernis, quid distent ima supernis?
Quam cito labatur, quicquid durare putetur?
Ipse docet mundus, quare sit pretereundus,

Et si non es hebes, monstrat quo tendere debes,
Ut fluxis spretis properes ad regna quietis,

10 Cumque repentinas minitetur agatque ruinas,

Ut se nullus amet, sic innuit hoc quasi clamet.
Celica ne speret, cui terre venter adheret:
Stulto vel segni non dantur premia regni.
Ergo quid attendas ? res despice proiciendas.

156 Quere capessendas, capta sine fine tenendas.
Monachus iste quidem, si fecerit hec tria pridem,
Verbis adde fidem, celestia possidet idem.

Pro vita pura sunt premia cuique futura,
De vestitura non est super ethera cura.

20 Pro propriis gestis, non pro discrimine vestis,

Dat verus testis Stiga sontibus, astra modestis.

Est dolor immanis, quia carta redibit inanis.

1) ‘austerus’ Rem. 2) ‘deorum’ Clar. Rem. 3) ‘Et' B. 4) ‘est’ B.
) ‘caro c\am caro puerilis’ B. 6) ‘mundi’ Rem. 7) 8o, durch den Reim
geschiitzt,
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Gallia, pauca canis, quia nil bibit Aurelianis.

Hinc declaratur, quia vinum versificatur.

Ebrius atque satur, sitiens non Musa iocatur.

Nil quod potet habet, elumbis Francia tabet.

Dann ?olgen Verse auf eine vornehme und feingebildete

Dame, die leider nicht genannt ist; bemerkenswerth ist der
‘sermo barbaricus’ v. 19. Im Clar. fehlt die Ueberschrift, im

Rem. steht:
Optimi versus metrice dictati.

Inclita progenies, patrie flos et specialis,
Sis michi materies i carminibus generalis.
Te mea musa refert, mirabiliter modulando,
Te cunctis prefert, preconia tot numerando,

5 Si dea! nobilitas aut dives gloria rerum,
Et si simplicitas, prudentia, dicere verum,
Possent fatata vitare pericula mortis,
Talibus ornata, quam posses vivere fortis!
Omnibus est notum, quantum sis dives avorum,

10 Non valeo totum genus enumerare virorum.
Pre cunctis apta rebus, si nata fuisses,
Coniuge pro capta scio Grecia non doluisset.
Sed quamvis alii te raptam Phrige? dolerent,.
Te tamen imperii regalia sceptra$s decerent.

15 Diceris et merito regali digna corona,
Cuius dextra cito tribuit largissima dona.
Lectio Nasonis non te latet o veneranda,
Sed neque Platonis sententia vera probanda .
Tu quoque barbarico nosti sermone profari:

20 Ordine mirifico didicisti versificari.
Sed michi da veniam, vacuantur sanguine vene.
Cum iam deficiam, non possum psallere plene:
Victa iacet mea mens, ingentes movimus actus,
Redditus est amens animus meus et stupefactus.